
Zawadzkie, 03.06.2024 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
 
 
ZNAK:  OR.271.1.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:   

 

 

Remont nawierzchni jezdni i chodników ulicy Mickiewicza w Zawadzkiem wraz   

z przebudową kanalizacji deszczowej 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 03.06.2024 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Remont nawierzchni jezdni i chodników ulicy 

Mickiewicza w Zawadzkiem wraz  z przebudową kanalizacji deszczowej 

 

L.p. 
Nazwa 

Wykonawcy 
Adres 

cena oferty 

netto/brutto  

(zł) 

termin 

gwarancji  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 
HALEX TOMASZ 

SZUBERT 
46-040 Krasiejów 

ul. Dolna 9 

1 590 000,00 zł 

netto 

1 955 700,00 zł 

brutto 

 
60 miesięcy 

do 29 
listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

2. 
PD TRAKT Sp. z o.o. 

Sp. k. 

46-200 Kluczbork 

ul. Matejki 1 

1 867 479,51 zł 

netto 

2 296 999,80 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

3. Hucz Sp. z o.o. Sp. k. 
42-283 Boronów, 

ul. Częstochowska 14 

1 769 098,21 zł 

netto 

2 175 990,80 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

4. 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 

„LARIX” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec 

ul. Klonowa 11 

1 652 654,21 zł 

netto 

2 032 764,68 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

5. 
Protect Building 

Łukasz Mikoda 

46-053 Lędziny 

ul. Ozimska 1F 

1 837 226,54 zł 

netto 

2 259 788,64 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

6. 
TRANSKOM Białdyga 

Sp. z o.o. 

47-143 Jaryszów 

ul. Polna 1B 

2 600 000,00 zł 

netto 

3 198 000,00 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

7. 
P.U.H. BUD-MET 

Jarosław Kałmuk 

42-134 Truskolasy 

ul. Słowackiego 30 

1 819 554,23 zł 

netto 

2 238 051,70 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 



8. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 

PROFECTUS  

Sp. z o.o. 

47-143 Niezdrowice 

ul. Wiejska 8a 

1 722 326,74 zł 

netto 

2 118 461,89 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

9. P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

2 030 855,51 zł 

netto 

2 497 952,28 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

10. 

EKOBUD GLINICA  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

42-793 Glinica 

ul. Asfaltowa 17 

2 166 438,00 zł 

netto 

2 664 718,74 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

11. GLOBETTER  

Adam Pandel 

47-150 Czarnocin 

ul. Wiejska 42 

1 818 496,00 zł 

netto 

2 236 750,08 zł 

brutto 

60 miesięcy 
do 29 

listopada 
2024 r. 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury 

 
 
 
 

 

 

                                                                                              Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                                                         Andrzej Pruski 

 

 

 

 

 

 

Kopia: 

1 x a/a 


		2024-06-03T13:48:18+0200




